cobertores e toalhas, utensílios de cozinha (copos, talheres, pratos e panelas), materiais de higiene pessoal e limpeza, de acordo com 
a quantidade de membros familiares.

Parágrafo único. O valor da pecúnia referente ao conjunto de utilidades será de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), concedidos em 
prestação única, sendo necessária apresentação de comprovação da utilização do recurso para aquisição de itens relacionados ao 
processo de reinserção social.” (NR)

Art. 8º Revoguem-se os seguintes dispositivos da Lei Municipal nº 18.958, de 8 de julho de 2022:

[...]

R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para os coordenadores de unidades de média e alta complexidade tipo 2, ou Unidades de 
Saúde da Família tipos 5 e 6, ou
Centros de Atenção Psicossocial tipo III, ou Núcleo de Desenvolvimento Integral; 
d) Nível "d": R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) para os coordenadores de Unidades de Saúde da Família tipo 4, ou Unidade 
Básica Tradicional, ou Centro de Atenção Psicossocial tipo II, ou unidades de média e alta complexidade tipo 1, ou Centro de 
Convivência, ou Serviço Integrado de Saúde Mental;

[...]

e) Nível "e": R$ 3.000,00 (três mil reais) para os coordenadores de Unidades de Saúde da Família tipo 3 ou de Unidades de Cuidados 
Integrais em Saúde, ou de Coordenação Distrital de Gestão da Rede da Atenção Básica, ou de Exame mais perto;
f) Nível "f": R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) para os coordenadores de
Unidades de Saúde da Família tipo 2, ou Serviço de Atendimento Especializado;

..............................................................................................................." (NR)

Art. 2º Acrescente-se ao Anexo I da Lei Municipal nº 18.969, de 26 julho de 2022, a redação prevista no Anexo II desta Lei.